
 

 

UCHWAŁA NR LI/423/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko - Zdrój na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 103 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku - Zdroju uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/403/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 12 Uchwały  otrzymuje  brzmienie: „§ 12. Ustala się plan  dochodów i wydatków z rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych oraz wydatków bieżących związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – w tym Fundusz 

Inwestycji Strategicznych - Polski Ład na rok 2023.”  

4. Zastępuje się treść załącznika Nr 14 do Uchwały zmienianej, treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Dodaje się § 19 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 19. Ustala się plan dochodów i wydatków 

na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 1603



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/423/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku - Zdroju 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj

: 
Zlecone 

    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 020,00 52 020,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 52 020,00 52 020,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 52 020,00 52 020,00 

Razem: 0,00 52 020,00 52 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1603



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/423/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku - Zdroju 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

       

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 020,00 52 020,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 52 020,00 52 020,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 51 000,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 020,00 1 020,00 

Razem: 0,00 52 020,00 52 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1603



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/423/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku - Zdroju 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków 

bieżących związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - w tym Fundusz Inwestycji Strategicznych 

-  Polski Ład na rok 2023 

 

Dochody  

L.p. Dział Rozdział § Opis 
Żródło 

finansowania 
Kwota 

 
1 2 3 4 5 6 7  

1. 010 01043 6370 

"Budowa sieci 

wodociągowej w m. 

Gogolice wraz z 

niezbędną 

infrastrukturą" 

promesa BGK 944 659,10 

 

 

 

2. 400 40002 6370 

"Budowa stacji 

uzdatniania wody w 

Trzcińsku-zdroju, 

modernizacja 

sieciowych 

przepompowni 

ścieków…" 

promesa BGK 2 374 330,17 

 

 

 

3. 600 60016 6370 
"Przebudowa dróg w 

Gminie Trzcińsko-

Zdrój" 
promesa BGK 2 332 652,55 

 

 

 

4. 600 60016 6370 
"Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Stołeczna"  
promesa BGK 701 100,00 

 

 

 

5. 853 85395 2180 
Wypłaty dodatku 

węglowego 
 9 180,00 

 

6. 853 85395 2180 
Wypłaty dodatku 

elektrycznego 
 42 840,00 

 

 

                          Ogółem 6 404 761,82 

 

Wydatki 

 

 

 

 

L.p. Dział Rozdział § Opis 
Żródło 

finansowania 
Kwota 

 
1 2 3 4 5 6 7  

1. 010 01043 

6050 "Budowa sieci 

wodociągowej w m. 

Gogolice wraz z 

niezbędną 

infrastrukturą" 

wkład własny 99 437,80  
6370 promesa BGK 944 659,10  

 RAZEM 1 044 096,90 
 

 2. 400 40002 6050 "Budowa stacji wkład własny 249 929,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1603



 6370 uzdatniania wody 

w Trzcińsku - zdroju, 

modernizacja 

sieciowych 

przepompowni 

ścieków…" 

promesa BGK 2 374 330,17  

 

 RAZEM 2 624 259,67 

 

 
3. 600 60016 

6050 "Przebudowa dróg w 

Gminie Trzcińsko-

Zdrój" 

II etap  
 

 6370 promesa BGK 2 332 652,55  

 
 RAZEM 2 332 652,55  

 
4. 600 60016 

6050 "Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Stołeczna"  

wkład własny 36 900,00  

 6370 promesa BGK 701 100,00  

 
 RAZEM 738 000,00  

 
5. 853 85395 3110 

Wypłaty dodatków 

węglowych 
 9 000,00 

 

 
6. 853 85395 4210 

Obsługa wypłat 

dodatków węglowych 
 180,00 

 

 
7. 853 85395 3110 

Wypłaty dodatków 

elektrycznych 
 42 000,00 

 

 

8. 853 85395 4210 
Obsługa wypłat 

dodatków 

elektrycznych 

 840,00 

 

                            Ogółem 6 404 761,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1603



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/423/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku - Zdroju 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz.583) 

Dzia

ł 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane     z 

udziałem środków 

pochodzących               

    z budżetu Unii 

Europejskiej  

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane       

    z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75095 2100 26,68         

750 75095 4740  26,68  26,68      

754 75495 2100 13 780,00   
      

754 75495 3280  13 780,00 13 780,00  
     

758 75814 2100 25 018,00    
     

750 75085 4740  3 800,00  3 800,00 
     

750 75085 4850  689,86  689,86 
     

801 80101 4740  1 261,68  1 261,68 
     

801 80101 4750  13 074,79  13 074,79 
     

801 80101 4850  2 698,49  2 698,49 
     

801 80104 4740  749,16  749,16 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1603



801 80104 4750  2 180,59  2 180,59 
     

801 80104 4850  563,43  563,43 
     

852 85295 2100 1 125,00    
     

852 85295 3290  1 125,00 1 125,00  
     

853 85395 2100 2 130,00    
     

853 85395 3290  1 500,00 1 500,00  
     

853 85395 4350  30,00 30,00  
     

853 85395 484  600,00  600,00 
     

855 85595 2100 3 000,00    
     

855 85595 3290  3 000,00 3 000,00  
     

921 92195 2100 15 000,00    
     

921 92195 4370  15 000,00 15 000,00  
     

Ogółem               60 079,68 60 079,68 34 435,00 25 644,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1603


		2023-03-08T13:27:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




